PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  14 апреля 2016 года № 474

О признании утратившим силу

постановления администрации Ртищевского

муниципального района

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Ртищевского муниципального района от 22 сентября 2015 года № 2105 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

2.Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в газете «Перекрёсток России» и размещению на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Перекрёсток России».

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский